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Ramazan Bayramınız Mübarek Olsun 
 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, tüm İslam ümmetinin Ramazan Bayramı’nı en samimi 
duygularımızla tebrik ederiz. Alîyyu’l Kadir olan Allah Subhânehu ve Teâlâ, herkesin oruç ve ibadetini, diğer 
Salih amellerini kabul ve makbul eylesin. Bir sonraki Ramazan Bayramı’nda, İslam ümmetini, İslam’ın Ukab 
bayrağı altında, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in La İlahe İllallah Muhammedün Rasûlullah sancağı 
altında birleştirip bütünleştirsin.  

Biz sizin bayramınızı öyle bir günde kutluyoruz ki İslam ümmeti kan ve katliamlarla dolu zor ve sancılı 
kara günler geçiriyor. Sömürgeci kâfir devletler kuduz köpekler gibi üzerimize saldırıyorlar. Savaşlar çıkarıp, 
kan dökülüyorlar. Onurlarımızı ayaklar altına alıyorlar. Servetleri yağmalanıyorlar. Ülkeleri paramparça 
ediyorlar. Efendilerine hizmet etmek ve onların komplolarını uygulamak için kendi aralarında savaşan bizim 
evlatlarımızdan oluşan onların ajan ve uşakları da onların bu konuda maşası oluyorlar. Sudan, Suriye, Libya, 
Yemen, Mısır, Irak, Tunus ve diğer Müslüman ülkelerde kutsal kanlarımız oluk oluk akıtılıyor. Ne acıdır ki 
bugün bizim durumumuz tıpkı ilk cahiliyedeki durum gibidir.  

Sömürgeci kâfir güçlerin bu kuduzluklarının ve azgınlıklarının nedeni, İslam’ın tekrar Hilafet Devletinde 
hayat sahasına dönme korkusudur. Bu yüzden Hilafet Devletinin ihyasını önlemek için çok sıkı çalışıyorlar. 
Ama heyhat heyhat. Zira ümmet, derin uykusundan uyandı. Cin, şişeden çıktı bir defa. Bugün ümmet, Allah’a 
olan iman gücüyle, Hilafete olan şiddetli özlemiyle ve Kendisine yardım edenlere yardım eden Allah’ın 
yardımına olan yakinen inancıyla düşmanlarını hezimete uğratabilecek kapasitededir. Bizden istenen, sadece 
gayreti artırmak, kolları sıvamak ve azimleri bilemektir. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti yeniden 
kurmak için çalışan ümmetin samimi evlatları ve Hizb-ut Tahrir ile birlikte sıkı çalışmaktır. Çünkü Hilafet 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bir müjdesidir.  
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Nice hayırlı bayramlara 

 
 

Önemli duyuru: 
 
İnşaAllah bayramın ikinci günü saat 12.00’de Hizbin Doğu Hartum’daki bürosunda bayramlaşma olacaktır.  

 
 


